2025 年 5 月 12 日
各 位

株式会社アイチコーポレーション

個人投資家向けオンライン説明会 開催のお知らせ

当社は、個人投資家向けオンライン説明会を行いますので、お知らせいたします。
本説明会の概要は以下の通りです。

記

■日 時     2025 年 5 月 27 日（火） 20:00～20:45（日本時間）
  （内容：事業説明、質疑応答）

■形 式 オンライン開催（Zoom によるウェビナー）

■登壇予定者    取締役 常務執行役員 中澤 俊一

■お申し込み方法  以下のサイトよりお申し込みください。
日本投資環境研究所 ウェブサイト
https://j-iris-irm.smktg.jp/public

※ご参考 弊社説明会 告知動画
（日本投資環境研究所 YouTube チャンネルへ移動します）

https://www.youtube.com/@j-iris_1579

■注意事項 通信環境等により、配信映像が乱れる可能性がございます。
また通信環境やシステム状況により、本説明会の開催を
中止、または中断させていただく場合がございます。
予めご了承ください。

   以 上

https://j-iris-irm.smktg.jp/public
https://www.youtube.com/@j-iris_1579